令和２年８月３日

会  員  各  位

（建築施工・設計・設備関連部署）

一般社団法人 愛知県建設業協会

     専務理事  大 西 克 義

公共建築工事特記仕様書等の改訂について（通知）

標記につきまして、愛知県建設局土木部建設企画課長より、「公共建築工事特記

仕様書」及び「公共住宅建設工事特記仕様書」を改訂し、愛知県建築局が９月１日以

降に発注する工事より適用するとの通知がありましたので、お知らせします。

以上

＜参考＞

URL ： 建設技術基準等（建築）

https://www.pref.aichi.jp/soshiki/kensetsu-kikaku/kenchiku-kijyun.html

 ２建企第１８４号

令和２年７月３１日

別 記 関 係 団 体 の 長 様

    愛知県建設局土木部建設企画課長

公共建築工事特記仕様書等の改訂について（通知）

 日頃は本県の建設行政につきまして、御理解と御協力いただき御礼申し上げます。

この度、「公共建築工事特記仕様書」及び「公共住宅建設工事特記仕様書」を改訂し、

愛知県建築局が９月１日以降に発注する工事より適用することとしましたので通知し

ます。

 なお、本特記仕様書は下記ホームページで公表しています。

記

ＵＲＬ（https://www.pref.aichi.jp/soshiki/kensetsu-kikaku/kenchiku-kijyun.html）

担 当 建築技術・工事検査グループ

電 話  052－954－6615(ダイヤルイン)